- 1 -

平成２１年６月１９日

各中学校長 様

千葉県立千葉女子高等学校

校 長 南 雲 一 夫

学校説明会・授業公開の実施について（御案内）

梅雨の候，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，本校では「学校説明会」を別添要項のとおり計画いたしました。中学校生徒

及び保護者の方々に本校の教育方針や教育内容を説明するとともに，生徒の活動状況

を直接御覧になり，進路選択の参考にしていただきたいと考えております。

つきましては，趣旨御理解の上，生徒・保護者に御連絡していただくとともに，生

徒の参加についてよろしく御配慮くださいますようお願い申し上げます。

また，学校説明会とは別に中学生対象の「授業公開」を平成２１年１０月３日（土）

に予定しております。詳細につきましては，９月に入りましてから御案内申し上げま

す。内容は異なりますので，両行事への御参加も可能です。

なお，「学校説明会」参加の希望につきましては，準備の都合上、平成２１年７月

１７日（金）までに同封のファクシミリ送付票に御記入の上，ＦＡＸにて送付してく

ださい。またホームページ上からメールでお申し込みいただいても結構です。

１ ０ 月 ３ 日 の「 授 業 公 開 」に つ き ま し て は ，今 回 同 時 に お 申 し 込 み い た

だ く か ，あ る い は 同 一 Ｆ Ａ Ｘ 用 紙 か メ ー ル で ９ 月 １ ７ 日（ 木 ）ま で に お 申

し 込 み く だ さ い 。

記

参加申し込み送付先 〒２６３－００４３

千葉市稲毛区小仲台５－１０－１

ＴＥＬ ０４３－２５４－１１８８

ＦＡＸ ０４３－２５５－４１７０
千葉県立千葉女子高等学校

総務部 学校説明会担当 吉野ます子

※９月６日（日）に本校の文化祭「松籟祭（しょうらいさい）」が一般公開されま

すので，是非おいでください。（申し込みの必要はありません。）

※本校ホームページでも御案内させていただいております。

ＵＲＬ http://www.chiba-c.ed.jp/chibajoshi-h/

メールアドレス chibajoshi-h@chiba-c.ed.jp